



## Urząd Miasta Stołecznego Warszawy

### Urząd Dzielnicy Praga-Południe

#### Wydział Zamówień Publicznych

ul. Podskarbińska 6, 03-833 Warszawa, tel. (022) 44 35 509

ppl.[wzp@um.warszawa.pl](mailto:wzp@um.warszawa.pl) [www.pragapld.waw.pl](http://www.pragapld.waw.pl)

#### WSZYSCY UCZESTNICY POSTEPOWANIA

W nawiązaniu do pytań Wykonawców z dnia 29.01.2019 r. i 30.01.2019 r. dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Modernizacja dachu pływalni „Szuwarek” polegająca na remoncie dachu basenu przy Szkole Podstawowej nr 215 w Warszawie przy ul. Kwatery Głównej 13 w Warszawie** – nr sprawy UD-VI-ZP/2/19, poniżej przekazujemy treść odpowiedzi.

**Pytanie nr 1:** „Proszę o informację kiedy może zostać dokonana w/w wizja lokalna?”

Odpowiedź: Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej w dn. **05 lutego 2019 r. (wtorek) o godz. 12.00** przy ul. Kwatery Głównej 13 (Pływalnia „Szuwarek”) w Warszawie. Odpowiednią odzież ochronną bhp należy zapewnić we własnym zakresie. Osoby uczestniczące w wizji lokalnej muszą posiadać ważne orzeczenie lekarskie zezwalające na pracę na wysokości powyżej 3m

**Pytanie nr 2:** „Czy wymagane jest pozwolenie na budowę?”

Odpowiedź: Pozwolenie na budowę nie jest wymagane. Dokonano skutecznego zgłoszenia robót.

**Pytanie nr 3:** „Jeśli wymagane jest pozwolenie na budowę, to czy jest ono w posiadaniu inwestora oraz czy inwestor posiada już Dziennik Budowy?”

Odpowiedź: Pozwolenie na budowę nie jest wymagane. Inwestor wymaga prowadzenia na bieżąco dziennika budowy przez kierownika budowy. Zamawiający posiada dziennik budowy i przekaże go Wykonawcy podczas wprowadzenia na budowę.

**Pytanie nr 4:** „W siwz pkt 15 opisany jest termin rozpoczęcia prac od 30 czerwca 2019, termin zakończenia 30 września 2019, natomiast przerwa technologiczna od 12-26 sierpnia 2019. Proszę o doprecyzowanie w jakich terminach będzie można wykonywać zadanie? Cytat z siwz: "Tylko w tym terminie Zamawiający dopuszcza realizację robót budowlanych powodujących przerwę w użytkowaniu pływalni Szuwarek" niejednoznacznie mówi o terminie wykonawstwa (czy od 12-26 sierpnia można wykonywać zadanie, czy tylko w tych dniach nie można a w pozostałych tak?)”

Odpowiedź: Wykonawca będzie wykonywał roboty budowlane w terminie podanym w SIWZ z zastrzeżeniem, że tylko w terminie 12-26 sierpnia 2019 r. będzie możliwość wykonywania robót budowlanych mających wpływ na funkcjonowanie basenu. Po za tym terminem należy wykonywać roboty budowlane tak, aby możliwe było funkcjonowanie pływalni. Zmiana terminu przerwy technologicznej możliwa jest na zasadach określonych we wzorze umowy.

**Pytanie nr 5:** „W przedmiarach robót papy mają parametry grubości odpowiednio 4mm nawierzchniowa oraz 3 mm podkładowa, natomiast w STWiOR opisane są papy 4,2 mm nawierzchniowa i podkładowa 1,5mm. Które parametry należy przyjąć do wyceny?”

Odpowiedź: Należy przyjąć parametry papy wg Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych.

**Pytanie nr 6:** „W STWiOR parametry papy podkładowej odnośnie giętkości w niskiej temperaturze jest mniejsza równa 30st C, takie parametry papy ma jedynie producent Bauder co jest z góry narzucone. Czy Zamawiający dopuszcza użycie innych pap o nieco mniejszej giętkości natomiast grubszej warstwy np. 4,0mm dla podkładowej oraz 5,2mm dla nawierzchniowej bądź też dowolnie wybranej grubości przez Zamawiającego ale innego producenta niż Bauder np. Nexler?”

Odpowiedź: Należy przyjąć parametry papy wg Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych oraz projektu wykonawczego. Dokumentacja projektowa, w tym STWiOR nie podają nazw własnych produktów bądź producentów. Zamawiający dopuszcza użycie każdej papy spełniającej parametry opisane w dokumentacji projektowej. W dokumentacji wyspecyfikowano jedynie parametry techniczne które należy obowiązkowo spełnić. Wg informacji Projektanta na rynku dostępne są produkty różnych producentów spełniających podane wymagania.

Jednocześnie Wydział Zamówień Publicznych informuje, że na podstawie udzielonych odpowiedzi **zachodzą** przesłanki do przesunięcia terminu składania i otwarcia ofert. **Zamawiający przesuwając termin składania i otwarcia ofert z dnia 05.02.2019 r. na dzień 08.02.2019 r. (składanie ofert do godz. 10.00, otwarcie ofert o godz. 11.00).**